
 

 

#WeThePeoples 

Seuraava lausuma annetaan virallisesti vuoden 2022 alussa: 

Parlamentaarikkojen julistus avoimen 

maailmanlaajuisen hallinnon puolesta 

Me, allekirjoittaneet kansanedustajat eri puolilta maailmaa, otamme ilolla vastaan YK:n pääsiht-

eerin “Our Common Agenda” (Yhteinen agendamme) -raportin, joka muun muassa korostaa 

tarvetta osallistaa ihmisiä, kansalaisyhteiskuntaa, parlamentaarikkoja ja muita sidosryhmiä YK:n 

työhön. Uskomme kuitenkin, että improvisoidut kuulemismenettelyt ja olemassa olevat 

mekanismit eivät riitä tämän tarpeen täyttämiseen. Lisäksi olemme vakuuttuneita, että YK:n on 

korkea aika toteuttaa institutionaalisia muutoksia, jotka tekevät järjestöstä demokraattisemman 

ja osallistavamman. 

Tuemme siksi kansalaisyhteiskunnan julistusta avoimesta maailmanlaajuisesta hallinnosta, ja 

vaadimme YK:ta ja jäsenvaltioiden hallituksia edistämään kolmea konkreettista esitystä: 1) YK:n 

maailmanlaajuinen kansalaisaloite, jonka avulla ihmiset voivat tehdä esityksiä tärkeistä koko 

maailmaa koskettavista aiheista; 2) YK:n parlamentti, joka mahdollistaa vaaleilla valittujen edu-

stajien osallistumisen; 3) korkea-arvoinen YK:n kansalaisyhteiskunnan erityislähettiläs, joka mah-

dollistaa kansalaisyhteiskunnan edustajien vahvemman osallistumisen. 

Kannustamme jäsenvaltioita luomaan “Avoimen maailmanlaajuisen hallinnon ystävien ryhmän”, 

joka ajaa näitä esityksiä yhdessä parlamentaarikkojen, kansalaisyhteiskunnan ja asiantuntijoiden 

kanssa. 

Planeettamme ja sillä asuvat 7.8 miljardia ihmistä kohtaavat vakavia haasteita. Tarvitsemme 

kiireellisesti lisää päättäväistä toimintaa ja vähemmän puheita. Vaadimme, että YK:n pääsihteerin 

esittämä vuoden 2023 “Tulevaisuuden huippukokous” toteuttaa nämä maailmanlaajuista hal-

lintoa koskevat innovaatiot, jotta ihmiskunnalla olisi paremmat mahdollisuudet vastata tulevan 

vuosisadan haasteisiin. Vaadimme, että näitä ja muita oleellisia esityksiä käsitellään avoimessa, 

läpinäkyvässä ja useat sidosryhmät kattavassa prosessissa ennen huippukokousta. 

Valituksi tulleena edustajana voitte tukea lausuntoa verkossa osoitteessa 

www.wethepeoples.org/mpstatement/  

CIVICUS, Democracy Without Borders (Demokratia ilman rajoja) ja Democracy Interna-

tional (Democracy International) käynnistivät yhdessä "Me kansat" -kampanjan osallista-

van globaalin hallinnon puolesta, ja sitä tukee 200 ryhmää, verkostoa ja järjestöä eri 

puolilta maailmaa. 

http://www.wethepeoples.org/mpstatement/

